2021年６月30日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社子会社の役員の異動を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社マースシステムズ東日本

（1）役員（2021 年６月 29 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

大久保 昌明 取締役 営業部長 執行役員 営業部長

２．株式会社マーストーケンソリューション

（1）役員（2021 年６月 29 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

小沼 竜己 （退任） 取締役

３．株式会社マースコーア

（1）役員（2021 年６月 29 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

荻原 秀國 会長 取締役会長

佐藤 敏昭 （退任） 取締役

小沼 竜己 （退任） 取締役

４．株式会社マーステクノファクトリー

（1）役員（2021 年６月 29 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

井出 平三郎 （退任） 取締役

牧瀬 好範 （退任） 取締役

                                                    以 上